
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ATLANTIC LANGUAGES - GALWAY
Galway, Irsko

Škola nabízí dospělým účastníkům velmi kvalitní kurzy a spolehlivě zajišťuje všechny související služby.

https://www.atlanticlanguage.com

Rok založení jazykové školy: 1993

Akreditace a kvalita: ACCELS, Green Standard Schools, Select Ireland, Marketing English in
Ireland

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK) (
A1, A2, B1, B2, C1 )
• English Language Development for Teachers - jazykový kurz pro
učitele (AU) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• English for Professional Communication - kurz pro učitele středních a
vysokých škol (AU) ( B1, B2, C1, C2 )
• English for the Educational Workplace - kurz pro učitele středních a
vysokých škol (AU) ( B1, B2, C1, C2 )
• English for Proficiency Level - jazykový kurz pro učitele středních a
vysokých škol (AUNI) ( C2 )
• Mastering Business English - jazykový kurz pro učitele (ABE) ( B1, B2,
C1, C2 )
• Lecture Effectively in English - kurz pro učitele středních a vysokých
škol (AUNI) ( B1, B2, C1, C2 )
• Academic Writing & Presentation Skills - kurz pro učitele středních a
vysokých škol (AUNI) ( B1, B2, C1, C2 )
• English Language and Irish Culture - metodický kurz pro učitele (ACU)
( B1, B2, C1, C2 )
• New Approaches to Teaching: Universal Design Learning - vzdělávací
kurz pro učitele (AINC) ( B1, B2, C1, C2 )
• Learning Through Music - metodický kurz pro učitele (AMEMUS) ( B1,
B2, C1, C2 )
• CLIL for Secondary Teachers - metodický kurz pro učitele (ACL) ( B1,
B2, C1, C2 )
• CLIL for Primary Teachers - metodický kurz pro učitele (ACLP) ( B1,
B2, C1, C2 )
• Beyond CLIL: Engaging Students through the 4C´s - metodický kurz
pro učitele (ACL) ( B1, B2, C1, C2 )
• Social and Emotional Learning - vzdělávací kurz pro učitele středních
a vysokých škol ( B1, B2, C1, C2 )
• Tools for Mindful Educators - vzdělávací kurz pro učitele středních a
vysokých škol (AUMI) ( B1, B2, C1, C2 )
• Team Building Skills for Higher Education Staff - kurz pro učitele
středních a vysokých škol (ATEAM) ( B1, B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 14 účastníků

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Věkové složení účastníků: Minimální věk 18 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí poznávací program – výlety, návštěvy historických
památek – vybrané aktivity si účastníci kurzů hradí přímo v jazykové
škole

Data ubytování: Hostitelská rodina - od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do
soboty / neděle následující po ukončení kurzu
residence od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Dublin /
Bratislava / Katowice - Dublin s Ryanair nebo Aer Lingus + přímý
autobus z letiště do Galway a zpět

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 265 EUR 530 EUR 795 EUR 1 060 EUR

22,5 hodin týdně 365 EUR 730 EUR 1 095 EUR 1 460 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 545 EUR 1 060 EUR 1 605 EUR 2 120 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English Language Development for Teachers - jazykový kurz pro učitele (AU)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR 830 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

https://www.atlanticlanguage.com/courses/english-language-development-se-2025/


English for Professional Communication - kurz pro učitele středních a vysokých škol (AU)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR 830 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí v období od 13.1. - 8.12.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

English for the Educational Workplace - kurz pro učitele středních a vysokých škol (AU)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR 830 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 11.11., 18.11., 9.12.20241týdenní kurzy každé pondělí v období od 13.1. -
8.12.2015

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

English for Proficiency Level - jazykový kurz pro učitele středních a vysokých škol (AUNI)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 10.3., 7.4., 26.5., 23.6., 14.7., 4.8., 8.9.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Mastering Business English - jazykový kurz pro učitele (ABE)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 24.3., 21.4., 19.5., 2.6., 21.7., 11.8., 1.9., 6.10., 10.11., 1.12.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Lecture Effectively in English - kurz pro učitele středních a vysokých škol (AUNI)

Cena kurzu 1 týden

https://www.atlanticlanguage.com/courses/english-for-professional-communication-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/english-for-the-educational-workplace-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/english-for-proficiency-level/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/mastering-business-english/


Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy 14.4., 19.5., 16.6., 21.7., 11.8., 8.9., 6.10.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Academic Writing & Presentation Skills - kurz pro učitele středních a vysokých škol (AUNI)

Cena kurzu 1 týden

15 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 4.11., 18.11., 2.12.20241týdenní kurzy od 10.3., 14.4., 12.5., 9.6., 14.7.,
18.8., 15.9., 20.10., 17.11., 1.12.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

English Language and Irish Culture - metodický kurz pro učitele (ACU)

Cena kurzu 1 týden

15 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 3.2., 17.2., 3.3., 10.3., 7.4., 14.4., 28.4., 5.5., 12.5., 26.5., 2.6., 9.6., 23.6.,
30.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 25.8., 15.9., 22.9., 13.10., 3.11., 8.12.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

New Approaches to Teaching: Universal Design Learning - vzdělávací kurz pro učitele (AINC)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 7.4., 16.6., 21.7.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Learning Through Music - metodický kurz pro učitele (AMEMUS)

Cena kurzu 1 týden

https://www.atlanticlanguage.com/courses/lecture-effectively-in-english/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/mastering-business-english/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/english-language-and-irish-culture-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/new-approaches-to-teaching-universal-design-learning/


Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 21.7.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

CLIL for Secondary Teachers - metodický kurz pro učitele (ACL)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 11.11.20241týdenní kurzy od 14.4., 23.6., 28.8.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

CLIL for Primary Teachers - metodický kurz pro učitele (ACLP)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 28.7.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Beyond CLIL: Engaging Students through the 4C´s - metodický kurz pro učitele (ACL)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 12.5., 7.7., 1.9.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Social and Emotional Learning - vzdělávací kurz pro učitele středních a vysokých škol

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: učitelé SŠ,VŠ - 1týdenní kurzy od 24.3.,  28.4.,  19.5.,  16.6.,  30.6.,  14.7.,  28.7.,  4.8.,  11.8.,

https://www.atlanticlanguage.com/courses/learning-through-music-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/clil-for-secondary-teachers-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/clil-for-primary-teachers-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/beyond-clil-engaging-students-through-the-4cs/


1.9.2025
učitelé ZŠ,MŠ - 1týdenní kurzy od 24.3., 14.4., 5.5., 16.6., 30.6., 14.7., 4.8., 11.8., 1.9.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Tools for Mindful Educators - vzdělávací kurz pro učitele středních a vysokých škol (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: učitelé SŠ, VŠ - 1týdenní kurzy 16.6., 7.7., 14.7., 4.8., 18.8.2025
učitelé MŠ,ZŠ - 1týdenní kurzy 26.5., 23.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

Team Building Skills for Higher Education Staff - kurz pro učitele středních a vysokých škol (ATEAM)

Cena kurzu 1 týden

20 hodin týdně + odpolední aktivity + celodenní výlet (neděle) 415 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 7.4., 12.5., 23.6., 28.7., 11.8., 15.9., 21.10.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

20 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) - při ukončení kurzu jazyková škola vydá certifikát o
absolvování kurzu 25 vyuč. hodin týdně dle Standardů kvality pro program Erasmus+.

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Účastníci kurzů pro dospělé jsou ubytování v 1lůžkových pokojích, na požádání jazyková škola zajistí pro osoby
cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji.
Některé hostitelské rodiny jsou v okolí školy, do jiných je nutno dojíždět městskou dopravou - maximálně 25
minut.

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek ve výši 40 GBP týdně.

Residence
Ubytování v Residence a apartmentech je vždy od soboty / neděle předcházející jazykovému kurzu do soboty po
ukončení kurzu. 

Ke kurzům pro učitele škola poskytuje pouze ubytování v residence, ubytování v hostitelské rodině není možné.

Atlantic Language Galway Student Residence - Fairgreen - video

https://www.atlanticlanguage.com/courses/social-and-emotional-learning-he-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/tools-for-mindful-educators-he-2025/
https://www.atlanticlanguage.com/courses/team-building-skills-for-higher-education-staff-2025/
https://www.youtube.com/watch?v=iMMfP043Pfg
https://www.youtube.com/watch?v=iMMfP043Pfg
https://www.youtube.com/watch?v=iMMfP043Pfg
https://www.youtube.com/watch?v=iMMfP043Pfg
https://www.youtube.com/watch?v=iMMfP043Pfg


Atlantic Language Galway Student Residence - Kitty Hall - video

Atlantic Language Galway Student Residence - Gort na Coiribe - video

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

Standard - 1lůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu 290 EUR

Comfort - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu 365 EUR

Sdílený apartment - ceny v EUR týdně

Geata Na Cathrach, Fairgreen Road - Comfort - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, v
sousedství školy
* od 29.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 520 EUR

420 EUR

Kitty Hall, Barrack Lane, Headford Road - Standard - 1lůžkový pokoj, bez stravy
* od 29.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 420 EUR

320 EUR

Kitty Hall, Barrack Lane, Headford Road - Comfort - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy
* od 29.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 460 EUR

360 EUR

Zápisné 55 EUR

Studijní materiály a učebnice 55 EUR

Poplatek za zajištění ubytování 60 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: Škola je uzavřena 22.12. - 31.12.2025, vyučuje i ve dnech státních svátků

Rozvrh výuky:
9.00 - 10.30, 11.00 - 12.30, popř. 13.30 - 15.00

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge FCE, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10256058

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava 

Přímé lety do Dublinu zajišťují společnosti Aer Lingus a Ryanair. Cena obousměrné letenky od 6500 Kč včetně
zavazadel k odbavení. 

Doprava z letiště v Dublinu do Galway a zpět

Z letiště v Dublinu existují přímá autobusová spojení do Galway Coach Park. Cesta trvá 3 hodiny, autobus jezdí

https://www.youtube.com/watch?v=HkpKeL2nNAE
https://www.youtube.com/watch?v=HkpKeL2nNAE
https://www.youtube.com/watch?v=NWDc7EMI37k
https://www.youtube.com/watch?v=NWDc7EMI37k


každou hodinu. Informace naleznete na www.citylink.ie. Cena obousměrné jízdenky je přibližně 37 EUR.

Doprava z autobusového nádraží do místa ubytování a zpět
Pro dopravu z autobusového nádraží do hostitelské rodiny doporučujeme použít taxi.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.citylink.ie
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

